[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 декабря 2023 года                 с. Чугуевка                                                 1301
О регистрации Устава территориального общественного
самоуправления «Заветненский» с. Заветное
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Чугуевского муниципального округа от 28 апреля 2020 года № 30-НПА «Положение о территориальном общественном самоуправлении в Чугуевском муниципальном округе», руководствуясь постановлением администрации Чугуевского муниципального округа от 27 декабря 2023 года № 1273 «Об утверждении Порядка регистрации уставов и ведения реестра органов территориального общественного самоуправления Чугуевского муниципального округа», статьей 43 Устава Чугуевского муниципального округа, администрация Чугуевского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать прилагаемый Устав территориального общественного самоуправления «Заветненский» с. Заветное (далее – Устав).

2. Управлению организационной работы администрации Чугуевского муниципального округа:

2.1. внести сведения о регистрации Устава в реестр уставов территориальных общественных самоуправлений Чугуевского муниципального округа;
2.2. опубликовать настоящее постановление в районной газете «Наше время и разместить на официальном сайте Чугуевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Чугуевского муниципального округа.
И.о. главы администрации
Чугуевского муниципального округа                                         Н.В. Кузьменчук